



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

**Processo nº:** 31/2025

**Edital:** null/null

**Modalidade:** Dispensa de Licitação - 7 / 2025

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA NO VEÍCULO FIAT STRADA FREEDOM CD 1.3, PLACA RYC-4C26, DE USO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE, INCLUINDO FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA, CONFORME A NECESSIDADE PARA O PLENO FUNCIONAMENTO DO VEÍCULO.

Fornecedores e itens :

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - BUCHA DA BANDEJA	PEÇA		4	R\$90,00	R\$360,00
<b>Fornecedor</b>					
148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2 - JOGO DE PASTILHAS DE FREIO	PEÇA		1	R\$235,00	R\$235,00
<b>Fornecedor</b>					
148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3 - JOGO DE SAPATA DE FREIO	PEÇA		1	R\$325,00	R\$325,00
<b>Fornecedor</b>					
148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4 - AMORTECEDOR TRASEIRO	PEÇA		2	R\$225,00	R\$450,00
<b>Fornecedor</b>					
148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5 - BUCHA FEIXE DE MOLA	PEÇA		4	R\$90,00	R\$360,00
<b>Fornecedor</b>					
148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6 - BUCHA JUMELO MOLA	PEÇA		2	R\$60,00	R\$120,00
<b>Fornecedor</b>					
148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					





Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7 - GEOMETRIA DE PNEU	SERVIÇO		1	R\$80,00	R\$80,00
<b>Fornecedor</b>					
148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					
8 - OLEO MOTOR 5W30	PEÇA		3	R\$45,00	R\$135,00
<b>Fornecedor</b>					
148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					
9 - FILTRO DE ÓLEO	PEÇA		1	R\$30,00	R\$30,00
<b>Fornecedor</b>					
148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					
10 - FILTRO DE AR	PEÇA		1	R\$45,00	R\$45,00
<b>Fornecedor</b>					
148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					
11 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	PEÇA		1	R\$48,00	R\$48,00
<b>Fornecedor</b>					
148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					
12 - FILTROS DE AR CONDICIONADO	PEÇA		1	R\$45,00	R\$45,00
<b>Fornecedor</b>					
148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					
13 - MAO DE OBRA	SERVIÇO		4	R\$100,00	R\$400,00
<b>Fornecedor</b>					
148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					
Total Fornecedor:					R\$2.633,00

148091 - FRANZOLI PNEUS EIRELI ME					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
1	BUCHA DA BANDEJA	4	PEÇA	R\$90,00	R\$ 360,00
2	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO	1	PEÇA	R\$235,00	R\$ 235,00
3	JOGO DE SAPATA DE FREIO	1	PEÇA	R\$325,00	R\$ 325,00
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	2	PEÇA	R\$225,00	R\$ 450,00
5	BUCHA FEIXE DE MOLA	4	PEÇA	R\$90,00	R\$ 360,00
6	BUCHA JUMELO MOLA	2	PEÇA	R\$60,00	R\$ 120,00
7	GEOMETRIA DE PNEU	1	SERVIÇO	R\$80,00	R\$ 80,00
8	OLEO MOTOR 5W30	3	PEÇA	R\$45,00	R\$ 135,00
9	FILTRO DE ÓLEO	1	PEÇA	R\$30,00	R\$ 30,00
10	FILTRO DE AR	1	PEÇA	R\$45,00	R\$ 45,00
11	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1	PEÇA	R\$48,00	R\$ 48,00
12	FILTROS DE AR CONDICIONADO	1	PEÇA	R\$45,00	R\$ 45,00
13	MAO DE OBRA	4	SERVIÇO	R\$100,00	R\$ 400,00
<b>Total Fornecedor:</b>					<b>R\$ 2.633,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA  
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC  
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br



	<b>Total Geral</b>	R\$ 2.633,00
--	--------------------	--------------

Agrolândia, 24 de março de 2025

---

GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR  
Prefeito

